

**Loke Diagnostics ApS**  
**Sindalsvej 17, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 20 61 60 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

---

Jeppe Opstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Loke Diagnostics ApS  
Sindalsvej 17  
8240 Risskov

CVR-nr.: 20 61 60 32  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Svend Birklund  
Gunnel Christiansen  
Arne Valdemar Holm  
Jeppe Opstrup

**Direktion**

Svend Birklund

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Loke Holdingselskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre kontraktbaserede samarbejdsprojekter inden for udvikling af diagnostiske tests, vacciner og lægemidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.061.607 mod 1.406.960 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179.844 mod 354.639 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Ledelsesberetning

---

### Rapport af non-conformings

#### Registrering af afvigelser:

Ingen.

### Ledelsens vurdering

Tilfredsstillende

### Arbejdsulykker

Der er ikke registreret arbejdsulykker det sidste år.

### Kundetilfredshed

Der er udsendt spørgeskema til 1 kunde (Customer satisfaction SAT01) i august 2015

	medac
How goes does the order process function including quotation, confirm of order and contract	A
Does the delivered product or service match the determined requirements	A
Is the documentation enclosed in accordance with the expected	A
How good is Loke Diagnostics to keep the expected delivery time	A
How good is Loke Diagnostics to fulfill the expected service	A

Svar modtaget, klasse A (100-85%) leverandør kvalifikationer

### Intern audit

Der har ikke været afholdt intern audit

### Leverandøraudit

Der har ikke været udført leverandøraudit

### Ledelsens konklusion

Der har været et stigende salg af produkter i 2015-16. Der er et overskud før skat.

Fremtidige planer. Da det ikke har været muligt at forlænge kontrakten med medac om minimum salg efter 30.06.2016, har medac bestilt ekstra mængder af antigener, så de kan fortsætte produktion af ELISA kits så længe de har kontrakt med kunderne (2018). Derfor har ledelsen besluttet at stoppe laboratorieaktiviteter og sætte bygningen til salg. Den sidste laborant har de sidste 11 måneder arbejdet på time-ansættelse. Dette har fungeret godt, og alle leverancer er leveret rettidigt.

Loke vil fortsat modtage royalty så længe produkterne sælges.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.061.607</b>	<b>1.406.960</b>
1 Personaleomkostninger	-467.642	-851.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.958	-100.852
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.492.007</b>	<b>454.240</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	20.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.152	-10.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.515.855</b>	<b>463.869</b>
3 Skat af årets resultat	-336.011	-109.230
<b>Årets resultat</b>	<b>1.179.844</b>	<b>354.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	354.639
Disponeret fra overført resultat	-820.156	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.179.844</b>	<b>354.639</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	127.691	176.057
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.691</u>	<u>176.057</u>
5	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>187.691</u></b>	<b><u>236.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	410.322
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.371	306.452
	Udsudte skatteaktiver	28.000	23.900
	Andre tilgodehavender	32.706	63.810
	Tilgodehavender i alt	<u>771.077</u>	<u>804.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.569.554</u>	<u>1.021.691</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.340.631</u></b>	<b><u>1.826.175</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.528.322</u></b>	<b><u>2.062.232</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	922.380	1.742.536
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.047.380</u></b>	<b><u>1.867.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	70.479
	Selskabsskat	340.111	0
	Anden gæld	<u>110.831</u>	<u>124.217</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.942</u>	<u>194.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>480.942</u></b>	<b><u>194.696</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.528.322</u></b>	<b><u>2.062.232</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.894	701.728
Pensioner	47.302	113.496
Andre omkostninger til social sikring	8.618	13.667
Personaleomkostninger i øvrigt	10.828	22.977
	<b><u>467.642</u></b>	<b><u>851.868</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	11.152	10.871
	<b><u>11.152</u></b>	<b><u>10.871</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	340.111	110.580
Årets regulering af udskudt skat	-4.100	-1.350
	<b><u>336.011</u></b>	<b><u>109.230</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Produktions- anlæg og maskiner</u></b>
Kostpris primo		1.948.255
Tilgang		53.591
Afgang		-87.062
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.914.784</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		1.772.197
Årets afskrivninger		101.958
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-87.062
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.787.093</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>127.691</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.742.536	1.387.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-820.156</u>	<u>354.639</u>
	<u><b>922.380</b></u>	<u><b>1.742.536</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loke Holdingselskab ApS, CVR-nr. 27664059 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		